
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 
 

PORTARIA N.º 173/2012 de 04/12/2012. 
 
    

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, JOÃO RENATO 

CUSTODIO, usando de suas atribuições legais, Resolve: 

 
Artigo 1º - Designar Pregoeiro e Equipe Especial de Apoio do Município de 

Japira, para o exercício de 2012, a partir desta data, como segue:  
 

Pregoeiro: JOEL JANSEN JUNIOR, brasileiro, solteiro, portador do RG 
nº 7.541.924-4 e do CPF nº 004.276.229-48; 

 
Equipe de Apoio: ; ROSANE APARECIDA PAGANI, brasileira, solteira, 

portadora do RG nº 9.693.686-9 e do CPF nº 065.965.089-43; PATRICIA GONZALES DA 
FONSECA, brasileira, solteira, portadora  do RG nº 5.018.638-5 e do CPF nº 860.873.559-87;  
e RODOLPHO LUIZ VICENTE DOS SANTOS, brasileiro, solteiro, portador do RG nº 
8.535.526-0 e do CPF nº 056.188.319-02. 

   
Artigo 2º - Atribuições da Equipe Especial de Apoio: Atuar como Equipe de 

Apoio e Pregoeiro junto á Comissão de Licitação do Município de Japira, abrangendo a 
coordenação de Pregões em todas as suas fases: abertura de propostas, a promoção e disputas 
de lances, suspensão e reinicio do certame, o processo decisório em questões surgidas no 
certame, o recebimento de recursos, a adjudicação do objeto da licitação e o exercício de 
todos os demais atos e procedimentos inerentes a atividade de Pregoeiro. 

 
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.  
 
Artigo 4º- Cumpra-se, Registre-se, Publique-se. 

 

 
 Edifício da Prefeitura Municipal de Japira, em 04 de dezembro de 2012. 

 
 
 

JOÃO RENATO CUSTODIO 
Prefeito Municipal 

 
 


	PORTARIA N.º 173/2012 de 04/12/2012.
	JOÃO RENATO CUSTODIO
	Prefeito Municipal


		2012-12-04T14:48:28-0300
	JAPIRA PREFEITURA MUNICIPAL:86087258949




